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ODPOWIEDZI 
na zapytania dotyczące treści zaproszenia do składania ofert

Dotyczy zaproszenia do składania ofert na: sukcesywną dostawę środków chemii profesjonalnej, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1.
Czy   Zamawiający,   mając   na   uwadze   zarówno   obecny   stan   epidemii   jak   i   czas   trwania
skutków   epidemii   oraz   związane   z   tym   implikacje   natury   logistyczno-ekonomicznej,   których
istnienie   bez   wątpienia   wpłynie   po   stronie   wykonawcy   na   proces   realizacji   dostaw   objętych
przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych
warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie
terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający
wprowadzi   klauzulę   pozwalającą   dokonać   aneksowania   umowy   z   wykonawcą   -   aby   termin
dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną
sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Pytanie nr 2.
Czy   Zamawiający,   mając   na   uwadze   zarówno   obecny   stan   epidemii   jak   i   czas   trwania
skutków   epidemii   oraz   związane   z   tym   implikacje   natury   logistyczno-ekonomicznej,   których
istnienie   bez   wątpienia   wpłynie   po   stronie   wykonawcy   na   proces   realizacji   dostaw   objętych
przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z art. 15r. 1. oraz Art. 15r. 2. Ustawy
z   dnia   19.06.2020   r.   (z   późniejszymi   zmianami   )   o   dopłatach   do   oprocentowania   kredytów
bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym
postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0
(Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami
lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?
Pytanie nr 3.
Czy   Zamawiający,   mając   na   uwadze   zarówno   obecny   stan   epidemii   jak   i   czas   trwania
skutków   epidemii   oraz   związane   z   tym   implikacje   natury   logistyczno-ekonomicznej,   których
istnienie   bez   wątpienia   wpłynie   po   stronie   wykonawcy   na   proces   realizacji   dostaw   objętych
przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy –
pozwalający   wykonawcy   w   razie   wystąpienia   szczególnych   okoliczności   na   zmianę   treści
zobowiązania   wykonawcy   w   zakresie   możliwości   odstąpienia   jednostronnie   od   umowy   o
zamówienie   publiczne   przez   wykonawcę   z   przyczyn   leżących   po   jego   stronie,   ale
spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych
skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 
Pytanie nr 4. 
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania
skutków   epidemii   oraz   związane   z   tym   implikacje   natury   logistyczno-ekonomicznej,   których
istnienie   bez   wątpienia   wpłynie   po   stronie   wykonawcy   na   proces   realizacji   dostaw   objętych
przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych
warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie
możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie
jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać
aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do
bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką
mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź na pytanie 1-4:  Zamawiający nie wprowadza dodatkowych zapisów. Ww. kwestie regulują odrębne przepisy.  
Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu nr 4. 
Czy w pakiecie nr 4 – Zamawiający mógłby dopuścić preparat do mycia i  dezynfekcji  małych
i   dużych   powierzchni   na   bazie   guanidyny   i   czwartorzędowych   związków   amoniowych,
zawierający w swoim składzie alkohol o przyjemnym zapachu, preparat można aplikować
metodą   rozpryskową,   zalecany   do   dezynfekcji   inkubatorów   i   masek   do   oddychania,
dopuszczony   do   powierzchni   mających   kontakt   z   żywnością,   o   spektrum   działania:   B
(MRSA), F, Tbc, V ( HBV/HIV, HCV/BVDV, Rota, Vakccinia, wirus grypy) w stężeniu 0,5% do
15 min, z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa, Noro i Adeno?    
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 4. 
Czy zamawiający wymaga i dopuści - Preparat do mycia i dezynfekcji powierzchni, wyrobów medycznych i 
wyposażenie, zawierający N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina, chlorek
didecylodimetyloamonowy i substancje pomocnicze. Skuteczny wobec B, F, Tbc, V w stężeniu 0,25%. Możliwość stosowania w obecności pacjentów oraz na oddziałach położniczych i noworodkowych. Może być stosowany do dezynfekcji powierzchni mających kontakt z żywnością. Opakowanie 5L
[bookmark: _Hlk534617139]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7. 
jako Wykonawca zainteresowany udziałem w przedmiotowym postępowaniu prosimy o:
- modyfikację par. 8 lit. a wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru - w wysokości 0,3% wartości netto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki";
- modyfikację par. 8 lit. b wzoru umowy na następujący: "za zwłokę w usunięciu wad towaru - w wysokości 0,3% wartości netto reklamowanej partii towaru za każdy dzień zwłoki";
- modyfikację par. 8 lit. c wzoru umowy na następujący: "z tytułu rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy";
- modyfikację par. 8 lit. d wzoru umowy na następujący: "w przypadku nienależytego wykonania obowiązku określonego w § 5 ust. 2 polegającego na przedstawieniu przez Wykonawcę do rozliczenia więcej niż jednej faktury za dany miesiąc rozliczeniowy – w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdy przypadek".
- wprowadzenie do przyszłej umowy możliwości zaproponowania przez Wykonawcę zamiennika, w przypadku zaprzestania produkcji danego towaru przez producenta;
- przewidzenie możliwości modyfikacji wartości umowy brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Zaproszenia do składania ofert.


Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do składania ofert i dotyczą wszystkich Oferentów biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Oferent zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi. W przypadku, gdy Oferent zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.    

                          Z poważaniem,
                          Dyrektor
               Jarosław Maroszek
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